International Multimodal Transport and Industrial Construction

2022 年 6 月

お客様各位

山九株式会社

国際物流推進部

【輸出】CFS CHARGE 改定のお知らせ

平素より、弊社の混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。

掲題の件に関しまして、20年近く据え置きとしてまいりましたが、昨今の作業料、

資材費等関連費用の値上げ等により、現行料金のままでは、安定したサービスを維持する

ことが困難な状況となって参りました。

つきましては、心苦しくはございますが、下記のとおりCFS CHARGEを改定させていただ

くことになりました。

お客様におかれましては、何卒ご理解頂きたくよろしくお願いいたします。

今後とも、サービスの維持、向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

記

費用名称 ： CFS CHARGE

適用開始 ：  2022年8月1日 日本出港船より

適用対象 ： SANCS定期混載サービス日本発 全航路

適用料率 ： JPY4,980 / RT （旧：JPY3,980 / RT）

以上

【本通知に関するお問合せ先】

山九株式会社 国際物流推進部 マーケティンググループ（marketing@sankyu.co.jp）